TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Cohsolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros, A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 09/07/2024 11:22:45

Informacdes da Pessoa Juridica:

IRazio Social: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI
.NPJ: 08.704.069/0001-08

Resultados da Consulta Eletrénica:

Orgﬁo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI,

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

_|Para acessar a certiddo original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam Registros

Suspensdo (25/09/2024) - COMANDO DO EXERCITO

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI
CNPJ: 08.704.069/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:44:00 do dia 29/02/2024 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 27/08/2024.

Caodigo de controle da certiddo: 81E1.91B1.5D07.EA26

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.704.069/0001-08

Certiddo n°: 13792712/2024

Expedigdo: 29/02/2024, as 13:52:58

Validade: 27/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.704.069/0001-08, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidiao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissio de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



Voltar ' Frriprimir ’

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.704.069/0001-08
Razao
Social:

Endereco: ROD ARMANDO MARTINELLI 15 FUNDOS / SANTA TEREZINHA / COLATINA
/ ES / 29702-575

LUCINEIA PAVAN COELHO SERAFINI

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/06/2024 a 19/07/2024

Certificacdo Namero: 2024062019351436005489

Informagdo obtida em 08/07/2024 17:17:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




02/05/2024, 16:14 ws.colatina.es.gov.br/services/certidaoﬁimpressao.php?tc=e&cd=MEFEEENKE!ELME&tpc=GE&tpccert=c

eOtATII)

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

CERTIDAO 2024/0008401
CERTIFICO: Para os devidos fins que:
LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI
Devidamente Inscrito sob 0 CNPJ ne: 08.704.069/0001-08

RODOVIA ARMANDO MARTINELLI, N° 15 , SANTA TEREZINHA COLATINA - ES, CEP
29702-575

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios ou
nao tributarios, inscritos ou ndo em divida ativa, administratods pela Secretaria Municipal
da Fazenda do Municipio de Colatina.

Esta certiddao refere-se exclusivamente a situagdo do sujeito passivo no ambito do
Municipio de Colatina.

Chave de validagéo da certiddo: 20240008401

Validade 90 dias

Emitida Quinta-Feira, 02 de Maio de 2024

Data de vencimento: 31/07/2024

Atencéo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ws.colatina.es.gov.brfservicesicertidao_impressao.php?tc=e&cd=MEFEEENKEIELME&tpc=GE&tpccert=c



B e W .
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certiddo Négativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadual - MOD. 2

Certiddo N° 20240000559093

Identificagdo do Requerente: CNPJ N° 08.704.069/0001-08

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa
Juridica acima especificado, ficando ressalvada a Fazenda Publica Estadual o direito de cobrar
naisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certiddo emitida via Sistema Eletrénico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento
do ICMSJES, aprovado pelo Decreto n° 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

Certidao emitida em 02/05/2024, valida até 31/07/2024.

A autenticidade deste documento podera ser confirmada via internet por meio do enderego
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agéncia da Receita Estadual.

Vitéria, 02/05/2024.

Autenticacao eletronica; 0016.853A.B760.CDSE,




08/07/2024, 17:20 Emiss&o de Certidao Negativa

S
PODER JUDICIARIO ’
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sua, Vitéria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA
NATUREZA DE RECUPERACAO JUDICIAL E EXT RAJUDICIAL (FALENCIA E
CONCORDATA)

r Dados da Certidio

Razao Social: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI

CNPI: 08.704.065/0001-08

Data de Expedigdo: 08/07/2024 17:19:54 Validade: 30 DIAS
N° da Certiddo: * 2023436070 *

-- ENDERECO --

Municipio: COLATINA Bairro: SANTA TERESINHA
Logradouro: ROD. ARMANDO MARTINELLI Nimero: 15

Complemento: FUNDOS CEP; 29.702-575

-~ CONTATO ==

Email: - NAO INFORMADO - Telefone Fixo: - NAO INFORMADO -

Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciario do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

~Observacgdes

a. Certiddo expedida gratuitamente através da Internet;

b. Os dados do(a) solicitante acima informados s3o de Ssua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario;

¢. O prazo de validade desta certid3o & de 30 (trinta) dias, contados da data da expedicdo, conforme disposto no art. 467
do Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apds essa data serd necessaria a emissdo de uma nova
certiddo;

d. A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -
www.tjes.jus.br -, utilizando o ndmero da certiddo acima identificado;

e. Em relagdo as comarcas da entrancia especial (Vitdria/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as acoes de: execucio fiscal
estadual, faléncia e recuperacio judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitoria;

f. As agbes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orféos e Sucessdes (Tutela, Curatela,
Interdic3o,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Plblica, Execucio Fiscal e Execugdo Patrimonial
(observado o item e);

g. As agdes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de auditoria militar e de juizados especiais criminais;

h. As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude sdo objeto de certiddo especifica:

i. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (12 INSTANCIA: eJuD, SIEP, PROJUDI, Ple-1G; 22
INSTANCIA: Sistema de Segunda Instancia, PJe-2G) contém o registro de todos os processos distribuidos no Judicidrio
do Estado do Espirito Santo, com excecio do SEEU;

j- A certiddo negativa referente ao Sistema Eletrdnico de Execucdo Unificado — SEEU devera ser requerida ao Cartério do
Oficio de Distribuidor da Comarca, conforme Ato Normativo Conjunto n®. 009/2021.

https://sistemas.tjes.jus.br/ce rtidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOI MPRESSAO.cfm?CFID=13578174&CFTOKEN=18575864
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Governo do Estado do Esplrito Santo SIMPLIFICAES |

Junta Comercial do Estado do Espirito Santo

s JUCEES

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as infermacdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junla Comercial e sdo vigenles na dala da sua expadigao.

Nome Empresarial: LUCINEA PAVAN GOELHO SERAFINI Protocolo: ESC2402195123

NIRE : 32101896383
Natureza Juridica: Empresario (Individual)

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrigao Inicio de Atividade
32101896383 08.704.069/0001-08 05/03/2007 05/03/2007

Enderego Completo
- Rodovia ARMANDO MARTINELLI, N2 15, F UNDOS, SANTA TERESINHA-Colatina/ES- CEP29702-575

Objeto

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEQ COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E
COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM

Capital Porte
RS 70.000,00 (setenta mil reais) ‘ EPP (Empresa de Pequeno
’ Porte)

Ultimo Arquivamento ; v ; / Situagdo
Data Numero ] : . Ato/eventos. ATIVA
24/03/2021 20210050390 ; 002/ 022 - ALTER%CAO DE DADOS E DE Status

W £y E:EMPRESARIAL SEM STATUS

Nome do Empresario: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI
Identidade:
469416
istado civil:
CASADO(A)

Esta certidao foi emitida autormaticamen
Se impressa, verificar sua autenticidade no https

: §:37 (horario de Brasilia).
simplirigaé‘_g,;gov..br, com o cédigo QFEBAIES.

& o T Paiokiarins
- Secretario(a) Geral
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